
64,000,000원

17,598,000원

11,830,000원

6,684,000원

12,290,000원

3,705,000원

33,275,000원

15,414,000원

3,373,000원

13,025,000원

11,880,000원

5,510,000원

6,010,000원

91,000,000원

0원

80,000,000원

2017년도 추경 3 회 기타특별회계 

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 43,202,185 41,400,945 1,801,240

200 세외수입 1,849,222 1,710,911 138,311

210 경상적세외수입 1,829,572 1,700,911 128,661

211 재산임대수입 287,394 254,733 32,661

211-02 공유재산임대료 287,394 254,733 32,661

[ 공영개발사업특별회계 ] 204,594 171,933 32,661

< 한방항노화실 > 204,594 171,933 32,661

  ○태양광주차장 64,000 36,000 28,000

  ○동의전 약선관 17,598 14,000 3,598

  ○동의전 특산물판매장 11,830 4,532 7,298

  ○동의전 체험관 6,684 6,511 173

  ○동의보감촌 판매장 12,290 12,399 △109

  ○동의보감촌 약초판매장 3,705 3,600 105

  ○동의본가 33,275 32,907 368

  ○뮤지엄 샵 15,414 4,145 11,269

  ○풍차관망탑 3,373 3,421 △48

  ○숲속 야영장 13,025 42,538 △29,513

  ○동의보감촌 숲속수영장 11,880 11,880 0

  ○대장간 5,510 0 5,510

  ○동의보감 한의원 6,010 0 6,010

212 사용료수입 1,201,370 1,180,370 21,000

212-07 입장료수입 91,000 70,000 21,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 91,000 70,000 21,000

< 한방항노화실 > 91,000 70,000 21,000

  ○주제관 및 박물관 입장료 91,000 70,000 21,000

214 사업수입 120,600 70,600 50,000

214-01 사업장생산수입 0 30,000 △30,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 0 30,000 △30,000

< 한방항노화실 > 0 30,000 △30,000

  ○전력 판매 수입(전력거래소) 0 30,000 △30,000

214-08 의료사업수입 80,000 0 80,000

[ 원외탕전원특별회계 ] 80,000 0 80,000

< 보건의료원 > 80,000 0 80,000

  ○탕제 및 제환 판매수익 80,000 0 80,000
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50,000,000원

  4,250,000원

5,400,000원

2,925,000,000원

92,153,000원

11,773,000원

1,304,520,000원

39,000,000원

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216 이자수입 220,208 195,208 25,000

216-01 공공예금이자수입 155,208 130,208 25,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 50,000 25,000 25,000

< 한방항노화실 > 50,000 25,000 25,000

  ○특별회계공공예금이자수입 50,000 25,000 25,000

220 임시적세외수입 19,650 10,000 9,650

224 기타수입 19,650 10,000 9,650

224-06 그외수입 19,650 10,000 9,650

[ 의료급여기금특별회계 ] 14,250 10,000 4,250

< 주민생활지원과 > 14,250 10,000 4,250

  ○2017년 의료급여사업 기관평가 우수 지자체 포상금

 4,250  0  4,250

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,400 0 5,400

< 한방항노화실 > 5,400 0 5,400

  ○정산보험료 등 5,400 0 5,400

500 보조금 10,614,343 9,955,554 658,789

510 국고보조금등 9,877,977 9,368,209 509,768

511 국고보조금등 9,877,977 9,368,209 509,768

511-01 국고보조금 3,731,293 3,735,825 △4,532

[ 수질개선특별회계 ] 3,574,000 3,574,300 △300

< 상하수도사업소 > 3,574,000 3,574,300 △300

  ○ 환경부 소관 3,574,000 3,574,300 △300

    0오전지구 공공하수처리시설 설치사업 2,925,000 2,925,300 △300

[ 의료급여기금특별회계 ] 157,293 161,525 △4,232

< 주민생활지원과 > 157,293 161,525 △4,232

  ○보건복지부 소관 157,293 161,525 △4,232

    0의료급여 현금급여비 92,153 93,286 △1,133

    0의료급여 행정경비 11,773 14,872 △3,099

511-03 기금 6,021,684 5,507,384 514,300

[ 수질개선특별회계 ] 5,685,684 5,171,384 514,300

< 상하수도사업소 > 2,770,260 2,255,960 514,300

  ○환경부 소관 2,770,260 2,255,960 514,300

    0오전지구 공공하수처리시설 설치사업 1,304,520 752,220 552,300

    0신천지구 공공하수처리시설 설치사업 39,000 77,000 △38,000

520 시ㆍ도비보조금등 736,366 587,345 149,021
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421,800,000원

63,243,000원

174,500,000원

23,038,000원

13,342,000원

2,943,000원

614,715,440원

493,619,000원

3,233,386,110원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시ㆍ도비보조금등 736,366 587,345 149,021

521-01 시ㆍ도비보조금등 736,366 587,345 149,021

[ 수질개선특별회계 ] 659,543 517,540 142,003

< 상하수도사업소 > 659,543 517,540 142,003

  ○국고보조사업 소관 659,543 517,540 142,003

    0환경부 소관 659,543 517,540 142,003

      ｏ오전지구 공공하수처리시설 설치사업 421,800 421,740 60

      ｏ신천지구 공공하수처리시설 설치사업 63,243 26,000 37,243

      ｏ산청공공하수처리시설증설사업 174,500 69,800 104,700

[ 의료급여기금특별회계 ] 39,323 32,305 7,018

< 주민생활지원과 > 39,323 32,305 7,018

  ○ 국고보조사업 소관 36,380 29,331 7,049

    0 보건복지부 소관 36,380 29,331 7,049

      ｏ의료급여 현금급여비 23,038 18,657 4,381

      ｏ의료급여 관리사업비 13,342 10,674 2,668

  ○도비보조사업 소관 2,943 2,974 △31

    0복지보건국 소관 2,943 2,974 △31

      ｏ의료급여 행정경비 2,943 2,974 △31

700 보전수입등및내부거래 30,738,620 29,734,480 1,004,140

710 보전수입등 24,900,057 23,909,094 990,963

711 잉여금 21,736,535 22,283,543 △547,008

711-01 순세계잉여금 21,736,535 22,283,543 △547,008

[ 수질개선특별회계 ] 1,108,334 1,646,506 △538,172

< 환경위생과 > 614,715 625,183 △10,468

  ○순세계잉여금 614,715 625,183 △10,468

< 상하수도사업소 > 493,619 1,021,323 △527,704

  ○순세계잉여금 493,619 1,021,323 △527,704

[ 공영개발사업특별회계 ] 3,233,386 3,242,222 △8,836

< 한방항노화실 > 3,233,386 3,242,222 △8,836

  ○순세계잉여금 3,233,386 3,242,222 △8,836

712 전년도이월금 1,603,522 65,551 1,537,971

712-01 국고보조금사용잔액 1,601,482 65,551 1,535,931

[ 수질개선특별회계 ] 1,589,912 60,777 1,529,135

< 환경위생과 > 10,468 0 10,468
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  1,025,000원

  9,443,000원

1,579,444,000원

  6,796,000원

  2,040,000원

952,549,000원

12,757,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산 집행잔액

 1,025  0  1,025

  ○2016년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산 집행잔액

 9,443  0  9,443

< 상하수도사업소 > 1,579,444 60,777 1,518,667

  ○국고보조금 사용잔액 1,579,444 60,777 1,518,667

[ 공영개발사업특별회계 ] 6,796 0 6,796

< 한방항노화실 > 6,796 0 6,796

  ○산청전통한방휴양관광지조성사업 국고보조금사용잔액

 6,796  0  6,796

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,040 0 2,040

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,040 0 2,040

< 한방항노화실 > 2,040 0 2,040

  ○산청전통한방휴양관광지조성사업 도비보조금사용잔액

 2,040  0  2,040

720 내부거래 5,838,563 5,825,386 13,177

721 전입금 5,838,563 5,825,386 13,177

721-03 기타회계전입금 5,838,563 5,825,386 13,177

[ 상수도사업특별회계 ] 952,549 952,129 420

< 상하수도사업소 > 952,549 952,129 420

  ○일반회계전입금 952,549 952,129 420

    0상수도사업운영 952,549 952,129 420

[ 의료급여기금특별회계 ] 405,221 392,464 12,757

< 주민생활지원과 > 405,221 392,464 12,757

  ○해고무효확인 민사소송 배상금 12,757 0 12,757
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